
Telefon: 377 824 280                                    Bankovní spojení :                               Email: obec@zruc-senec.cz  
                                                              Komerční banka Plzeň - sever                     IČO:   00258563  
                                                                     č. ú. 1925371/0100 

 OBEC  ZRUČ - SENEC okres  Plzeň-sever,     IČO: 258 563            
   Plzeňská 100,  330 08  Zruč-Senec 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Váš dopis značky / ze dne                Naše značka            Vyřizuje linka            Zruč - Senec 

                                                             Z-S/408/25                606 301 130             29.4.2025 
  
 
Odpověď na žádost o informace 
 
Vážený pane, 
 
 obdržel jsem Vaši žádost o informace ve smyslu § 82c zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, a zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, doručenou dne 14.4.2025, kterou žádáte tyto 
informace: 
 
1. Smlouvu, na jejímž základě byla z rozpočtu obce v roce 2025 vyplacena částka 20 000.- Kč klubu 

HC Meteor Třemošná z.s. 
2. Datum konání turnaje, na který byla částka 20 000.- Kč určena 
3. Usnesení zastupitelstva obce Zruč-Senec, podle kterého v současné době obec postupuje při 

poskytování darů občanům k životnímu jubileu 
 

 
I. Vyhovění části žádosti o informace 

Vaši žádosti vyhovuji v rozsahu : 
 
 bodu 1. Posílám Vám darovací smlouvu s HC Meteor Třemošná z.s.   
 bodu 2. Turnaj se konal 6.4.2025 a šlo o turnaj 1. tříd za účasti 8 týmů 
 
 

II. Rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti o informace 
 
 

ROZHODNUTÍ  
 

Obec Zruč-Senec, zastoupená starostou Ing. Miroslavem Králem, jako povinný subjekt ve smyslu 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, rozhodla 
podle § 15 odst. 1 téhož zákona o žádosti pana Zdeňka Koňaříka, bytem Třemošenská 327 Zruč-
Senec o informace ze dne 14.4.2025 takto: 
 

                           
                
               Mgr. Zdeněk Koňařík 
                
               Třemošenská 327 
330 08  Zruč- Senec 
 



Telefon: 377 824 280                                    Bankovní spojení :                               Email: obec@zruc-senec.cz  
                                                              Komerční banka Plzeň - sever                     IČO:   00258563  
                                                                     č. ú. 1925371/0100 

Žádost o poskytnutí informace pana Zdeňka Koňaříka, bytem Třemošenská 327 Zruč-Senec (dále jen 
„žadatel“) ze dne 14.4.2025, se  v rozsahu, v němž žadatel požaduje informaci – usnesení 
zastupitelstva, podle kterého se v současné době postupuje při poskytování darů občanům 
k životnímu jubileu 

podle § 15 odst. 1 ve spojení s § 3 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím (dále jen „informační zákon“)  
 

odmítá. 
 

Odůvodnění 
 
Obec nedisponuje požadovanou informací. Podle § 3 odst. 3 informačního zákona se informací pro 
účely tohoto zákona rozumí jakýkoliv obsah nebo jeho část v jakékoliv podobě, zaznamenaný na 
jakémkoliv nosiči, zejména obsah písemného záznamu na listině, záznamu uloženého v elektronické 
podobě nebo záznamu zvukového, obrazového nebo audiovizuálního. Usnesení zastupitelstva obce, 
které žadatel požaduje, nemá obec k dispozici, a proto se nejedná o informaci ve smyslu tohoto 
zákona.  
 
Věcnou pozornost k životnímu jubileu občanům obce v hodnotě 250 Kč poskytuje obec Zruč – Senec 
po dlouhou řadu let, nejméně od roku 1995. Poskytování darů do 100 tis. Kč fyzické osobě za 
kalendářní rok je v pravomoci starosty obce. 
 
Proto bylo rozhodnuto tak, jak je uvedeno ve výroku.   
 

Poučení o opravném prostředku:    
 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15 dnů ode dne oznámení tohoto rozhodnutí ke 
Krajskému úřadu Plzeňského kraje, a to podáním u Obecního úřadu obce Zruč-Senec.  
 
 
 
  

 
 
 
 
 

Ing. Miroslav Král 
        starosta 

 
 

 


